Ленинградская область

Лужский муниципальный   район

Совет депутатов Осьминского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от    31 июля  2014  года                № 194

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Осьминского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от 20.12.2013 года № 170

«О бюджете  Осьминского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области (далее Осьминского

сельского поселения) на  2014 год»

Совет депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

внести в решение Совета депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2013 года  № 170 «О бюджете  Осьминского сельского  поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (далее  Осьминского сельского поселения)  на 2014 год » (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов Осьминского сельского поселения от 28.02.2014 года №179, от 14.04.2014 года №184, от 22.04.2014 года №185, от 26.06.2014 года №188, от 21.07.2014 года № 192) следующие изменения и дополнения:

 1.Внести изменения в доходную часть бюджета Осьминского сельского поселения:

Увеличить доходы бюджета на 100,0 тыс.руб.

-безвозмездные поступления на сумму 100,0 тыс.руб.

2.Внести изменения в расходную часть бюджета Осьминского сельского поселения:

Увеличить расходы бюджета на 1246,0 тыс.руб.

-обеспечение деятельности органов местного самоуправления

по разделу 0104 9830012 244 221 - 9,0 тыс.руб.

по разделу 0104 9830012 244 225 — 100,0 тыс.руб

по разделу 0104 9830012 244 340 – 100,0 тыс.руб.

-национальная экономика

по разделу 0409 4000176 244 225 — 15,3 тыс.руб.

 -жилищно-коммунальное хозяйство

по разделу 0501 1120150 243 225 — 655,0 тыс.руб.

по разделу 0503 1120162 244 225- 321,7 тыс.руб.

по разделу 0502 1120152 243 226 — 13,2тыс.руб.

           - культура

          по разделу 0801 1117202 244 310 – 100,0тыс.руб.

 -физическая культура и спорт

по разделу 1101 1110174 244 340- 9,9 тыс.руб.

по разделу 1101 1110174 244 225 – 21,9 тыс.руб.

Уменьшить расходы бюджета на 100,0тыс.руб.

 -обеспечение деятельности органов местного самоуправления

по разделу 0104 9830012 243 225 - 100,0 тыс.руб.

3. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Основные характеристики бюджета Осьминского сельского поселения на 2014 год»

1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Осьминского сельского поселения на 2014 год.

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Осьминского сельского поселения на 2014 год  в сумме  22 957,5 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Осьминского сельского поселения на 2014 год в сумме   26 925,8 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Осьминского сельского поселения на 2014 год в сумме 3 968,3  тыс. рублей.

1.2.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Осьминского сельского поселения на 2014 год согласно приложению 8.

4.Изложить в новой редакции:

-Приложение №1 «Прогнозируемые доходы бюджета Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» (прилагается);

-Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Осьминского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2014 год» (прилагается);

-Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, целевым статьям (муниципальным программам Осьминского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2014 год» (прилагается);

-Приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета Осьминского сельского поселения» (прилагается);

-Приложение №8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Осьминского сельского поселения на 2014 год» (прилагается).

5.  Настоящее решение опубликовать в   газете «Лужская правда» и на официальном сайте Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области http:/osmino.ucoz.ru.

Глава Осьминского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                           С.Г.Фатьянов